РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы Арамильского городского округа

от р/: № А
г. Арамиль

О внесении изменений в распоряжение Главы Арамильского городского округа
от 27.03.2020 № 22 «О принятии мер по нераспространению

коронавирусной инфекции (СОУШ-19)»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации
от 02 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(СОУГО-19)», во исполнение требований Указа Губернатора Свердловской области
от 13.01.2022 № 3 -УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской
области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-пСоу)», на основании статьи
101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в
Свердловской области», в соответствии со статьей 28 Устава Арамильского
городского округа:

1. Внести в распоряжение Главы Арамильского городского округа
от 27.03.2020 № 22 «О принятии мер по нераспространению коронавирусной
инфекции (СОУШ-19)» следующие изменения:

1) в части пятой пункта 3 слова «15 января» заменить словами «15
февраля»;

2) в части седьмой пункта 3 слова «15 января» заменить словами «20
января»;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном се “ п адского округа.

Глава Арамильского городского В.Ю. Никитенко